
Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 14'37 698 ROVIRA GARRIDO ANNA 1981 OPEN TEAM CALELLA

2 15'22 810 GARCIA ROVIRA, ANNA 1997 JUVENIL A.A.CATALUNYA

3 16'16 1087 RUBIO LAURA 1996 JUNIOR UA BARBERA

4 16'44 893 ÁLVAREZ GRIJALBA ANA 1971 vetera CA SANT CELONI

5 17'18 769 ARCAS MARQUEZ AINHOA 1998 OPEN CA CANET

6 17'42 495 ESTHER FIDALGO ANA 1969 VETERÀ GA LLUSOS-MATARO

7 17'54 744 TENAS BALLICROSA MONTSE 1970 VETERÀ CA CALELLA

8 18'25 982 FONTECHA EVA 1980 SÈNIOR DOMINGO CATALAN

9 18'41 536 MOLINA OLIVENCIA EVA 1997 OPEN GA LLUSOS-MATARO

10 19'07 1165 MARTINEZ BENITO SILVIA 1970 VETERÀ GA LLUSOS-MATARO

11 19'14 1141 PRATS MONTENEGRO MONTSE 1973 OPEN GA LLUSOS-MATARO

12 19'23 1174 MOLINA CLAPERS SÒNIA 1973 VETERÀ CA CASTELLA

13 20'31 1215 PUJO ISIDRO ALBA 1989 OPEN CA LAIETANIA

14 20'43 247 CLAVERO SANCHEZ MONTSERRAT 1953 VETERÀ CN REUS PLOMS

15 20'54 1214 MOLERO PEREZ MARIPAZ 1962 Vetera CE PENEDES
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Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

W-40

1 4 16'44 893 W-40 ÁLVAREZ GRIJALBA, ANA 1971 CA SANT CELONI

2 6 17'42 495 W-40 ESTHER FIDALGO, ANA 1969 GA LLUSOS-MATARO

3 7 17'54 744 W-40 TENAS BALLICROSA, MONTSE 1970 CA CALELLA

4 10 19'07 1165 W-40 MARTINEZ BENITO, SILVIA 1970 GA LLUSOS-MATARO

5 11 19'14 1141 W-40 PRATS MONTENEGRO, MONTSE 1973 GA LLUSOS-MATARO

6 12 19'23 1174 W-40 MOLINA CLAPERS, SÒNIA 1973 CA CASTELLA

W-50

1 14 20'43 247 W-60 CLAVERO SANCHEZ, MONTSERRAT 1953 CN REUS PLOMS

W-60

1 15 20'54 1214 W-51 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 1962 CE PENEDES

Les classificacions amb lletra itàlica no estàn federades
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Classif. Temps Dorsal Cognoms, Nom Any. Naix. Categ. Club

1 18'35 837 TRABAL MARFANY,, BRU 1993 PROMESA A.A.CATALUNYA

2 18'43 865 CARLOS HERRERAS, MARTINEZ 1984 SÉNIOR ATL.CLUB BARLEONA

3 18'45 1197 Mourad Tausin 1990 OPEN CA Laietania

4 18'46 1093 LUIS GRIMA 1995 JUNIOR UA BARBERÀ

5 19'05 806 FERRES CONEJERO,, MARC 1991 SENIOR A.A.CATALUNYA

6 19'14 1082 JONATAN PONCE 1990 SENIOR UA BARBERÀ

7 19'17 1140 David Campo, Garcia 1988 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

8 19'22 898 Juan Manuel Garcia, Mendoza 1980 OPEN CE PENEDÈS

9 19'26 866 DAVID DURAN, ZAFRA 1989 SÉNIOR ATL.CLUB BARLEONA

10 19'28 1029 ANTONI ANTUNEZ 1980 SENIOR L'AIRE

11 1098 MOHAMED CHELBAT 1996 JUNIOR UA BARBERÀ

12 19'47 1131 JOSEP GUIMERÀ, MULLOR 1973 VETERÀ UA TERRASSA

13 1218 David Rovira, Doñate 1980 OPEN Independent

14 20' 193 XAVI SÀNCHEZ, RODRÍGUEZ 1965 VETERÀ C.A.LLORET-LA SELVA

15 1184 Mohamed Marouan, Marouan 1992 Open CA Laietania

16 1034 AHMED OUHAMMOU 1998 JUVENIL UA BARBERÀ

17 517 Daniel Fernandez, Muñoz 1971 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

18 1144 Xavi Castro, Romero 1983 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

19 725 ALAN PEREZ, HIDALGO 1997 OPEN PENYA APA ANEM-HI

20 1211 Ilias Regragi 1996 OPEN CA Calella

21 726 FERRAN MORÉ, FLORES 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

22 773 ESTANISLAU LLOBET, MARTINEZ 1981 OPEN CF BLANES

23 263 Ayoub El, Amrani 1993 OPEN CA Calella

24 873 Toni Valverde, Moya 1964 Vet CA NOU BARRIS

25 796 RUBEN JIMENEZ, DONOSO 1984 OPEN INDEPENDENT

26 648 Daniel Rojas, Muñoz 1973 VETERÀ INDEPENDENT

27 733 EDGAR OLIVARES, MAÑAS 1985 OPEN AE SERRA MARINA ALELLA

28 701 JORDI ROYES 1977 VETERÀ TEAM CALELLA

29 983 Sergi Miró, Puigventos 1973 SÈNIOR DOMINGO CATALAN

30 1217 Saber Essahel 1993 OPEN Independent

31 653 PERE MELERO, SANCHEZ 1961 VETERÀ Independent

32 330 POL BLAS, ESCUTÉ 1995 OPEN CA NOU BARRIS

33 888 José A. de Paco, Ruiz 1980 SENIOR CA Granollers

34 795 JOAN AYMERICH, MERCADER 1965 VETERÀ MAKIS

35 825 MORENO GONZALEZ,, RAUL 1997 JUVENIL A.A.CATALUNYA

36 1088 LHOUSSINE OUTGHAZAFT 1998 JUVENIL UA BARBERÀ

37 705 JAVIER ARENAS, CABRERA 1977 VETERÀ UA BARBERÀ

38 876 ROBERT BOGDAN 1985 SÈNIOR CA ATLETESVGN.ORG

39 985 Ferran Mitjans, Salvà 1978 Vaterans Gafarruns
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40 730 FEDERICO VELASCO, SERRANO 1970 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

41 23 POL RUBIO, SARABIA 1998 OPEN AE SERRA MARINA ALELLA

42 1175 Josep Surroca, Martínez 1972 VETERÀ CA Castellà

43 727 RUBEN MESA, BARROSO 1991 OPEN PENYA APA ANEM-HI

44 833 SANCHEZ RODRIGUEZ,, DANIEL 1998 JUVENIL A.A.CATALUNYA

45 524 David Martin, Valero 1995 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

46 659 Josep Mateu, Yubero 1978 VETERÀ Independent-Malgrat

47 721 MOHAMED EL, AMRANI 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

48 1212 Joan Navarro, Rodriguez 1977 Veterà Independent

49 1221 Mohamed Elyahuai 1996 Open CA Laietania

50 685 Miquel Xirau, Fernandez 1974 VETERÀ Rios Running Les Franqueses

51 724 ALBERT SERRA, DALMAU 1996 OPNE PENYA APA ANEM-HI

52 658 Juan Pedro Crescenti, Arnau 1967 VETERÀ Independent-L'Hospitalet

53 305 Miquel Angel Gual, Ramos 1974 VETERÀ CA Calella

54 1030 joan alejo, prats 1973 veterans prorunners Barcelona

55 811 GONZALEZ LOPEZ,, RAUL 1988 SENIOR A.A.CATALUNYA

56 838 VALVERDE SEGURA,, JULEN 1996 JUNIOR A.A.CATALUNYA

57 254 Albert Puig, Besa 1997 OPEN CA Calella

58 1208 Oscar Piquera, Naranjo 1978 Veterà PENYA APA ANEM-HI

59 988 Blas Asensio, Torres 1977 VETERÀ INDEPENDENT

60 255 Aleix Troyano, Roig 1996 OPEN CA Calella

61 1273 Giovany Braun 1976 Veterà SINERA

62 246 MARC DRAPER, del CASTILLO 1971 VETERÀ CN MATARO

63 1210 Joan Francesc Juvé, Jimenez 1980 Veterà INDEPENDENT

64 878 Aman Grewal 1994 Open CA Calella

65 1190 Salvador Rojas, Chavero 1970 Veterà Janes Sport

66 650 FRANCESC GAROFANO, MONTORO 1960 VETERÀ INDEPENDENT

67 321 Sergi Gual, Ortega 1998 Open CA Calella

68 567 Juan Pedro Sanz, Coca 1967 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

69 1145 Vicenç Sanchez, Fonanet 1995 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

70 304 Miki Gual, Ortega 1997 OPEN CA Calella

71 651 JAVIER SOLDADO, GUZMÁN 1982 OPEN INDEPENDENT

72 1143 Jose Castro, Notario 1956 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

73 1185 Giovanny Alexander 1974 Veterà INDEPENDENT

74 782 FRAN BARBA, MORAL 1984 OPEN INDEPENDENT

75 1181 Romà Oliver 1974 Veterà TEAM CALELLA

76 723 MIQUEL SALVÀ, ASENJO 1996 OPEN PENYA APA ANEM-HI

77 722 RAÚL MARTÍ, MUÑOZ 1998 OPEN PENYA APA ANEM-HI

78 656 Samuel Haro, Chavanel 1996 OPEN INDEPENDENT

79 1192 Francisco Santiestevan 1970 Veterà Janes Sport

80 1219 Jordi Castelló, Vives 1968 VETERA PENYA APA ANEM-HI

81 869 Jordi Beltran, Bascón 1980 Open ATL. CERDANYOLA

82 1183 Francesc Carpena 1971 Veterà CA Calella

83 987 Agus Mota, Panes 1964 VETERÀ INDEPENDENT

84 1195 Ignasi Garriga, Farrero 1978 Veterà CA Laietania

85 868 Jaume Gustems, Segura 1966 Veterans ATL. CERDANYOLA

86 870 FRANCISCO DIAZ, PLATA 1957 VETERA ATL. MONTORNES

87 990 JORDI RIOS, MONTERO 1980 OPEN INDEPENDENT

88 1142 Ismael Martinez, Guerrero 1973 OPEN GA LLUÏSOS-MATARÓ

89 729 JOSEP MORÉ, BESA 1961 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

90 871 CRISTIAN MIR, ZAMBRANO 1980 OPEN BORN TO RUN

91 1220 Fermí Gual 1973 Veterà CA Calella



92 664 Moisès Palau, Sevilla 1997 Open INDEPENDENT-SANTA SUSANA

93 564 Jose Luis Martin, Lopez 1965 VETERÀ GA LLUÏSOS-MATARÓ

94 666 Juan Carlos busquets, vidal 1964 VETERÀ INDEPENDENT

95 728 NICOLAU PRAT, GARCECHE 1956 VETERÀ PENYA APA ANEM-HI

96 1216 Daniel Lopez, Amoros 1974 VETERA BORN TO RUN

97 992 Oriol Núñez, Vilaseca 1991 OPEN INDEPENDENT

98 655 José Manuel, Haro 1961 VETERÀ INDEPENDENT - CALELLA

99 647 Albert Gras, Cabuti 1960 VETERÀ INDEPENDENT

100 652 Joaquim Gras, Cabuti 1961 VETERÀ INDEPENDENT

101 665 Santi Poch, Cartañà 1997 Open INDEPENDENT-SANTA SUSANA



Classif.

Lloc

d'Arrib. Temps Dorsal Categ. Cognoms, Nom Any. Naix. Club

M-35

1 28 701 M-35 ROYES. JORDI 1977 TEAM CALELLA

2 37 705 M-35 ARENAS CABRERA. JAVIER 1977 UA BARBERÀ

3 39 985 M-35 MITJANS SALVA. FERRAN 1978 Gafarruns

4 46 659 M-35 MATEU YUBERO. JOSEP 1978 INDEPENDENT-MALGRAT

5 48 1212 M-35 NAVARRO RODRIGUEZ. JOAN 1977 Independent

6 50 685 M-35 XIRAU FERNANDEZ. MIQUEL 1974 Rios Running Les Franqueses

7 53 305 M-35 GUAL RAMOS. MIQUEL ANGEL 1974 CA Calella

8 59 988 M-35 ASENSIO TORRES. BLAS 1977 INDEPENDENT

9 61 1273 M-35 BRAUN. GIOVANY 1976 Sinera

10 73 1185 M-35 ALEXANDER. GIOVANNY 1974 Independent

11 75 1181 M-35 OLIVER. ROMA 1974 TEAM CALELLA

12 84 1195 M-35 GARRIGA FARRERO. IGNASI 1978 CA Laietania

13 96 1216 M-35 LOPEZ AMOROS. DANIEL 1974 Born to Run

M-40

1 12 19'47 1131 M-40 GUIMERA MULLOR, JOSEP 1973 UA TERRASSA

2 17 517 M-40 FERNANDEZ MUÑOZ, DANIEL 1971 GA LLUÏSOS-MATARÓ

3 26 648 M-40 ROJAS MUÑOZ, DANIEL 1973 Independent

4 29 983 M-40 MIRO PUIGVENTOS, SERGI 1973 DOMINGO CATALAN

5 40 730 M-40 VELASCO SERRANO, FEDERICO 1970 PENYA APA ANEM-HI

6 42 1175 M-40 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 1972 CA Castellà

7 54 1030 S.C. ALEJO PRATS, JOAN 1973 Prorrunners Barcelona

8 62 246 M-40 DRAPER DEL CASTILLO, MARC 1971 CN MATARÓ

9 65 1190 M-40 ROJAS CHAVERO, SALVADOR 1970 Janes Sport

10 79 1192 M-40 SANTIESTEVAN, FRANCISCO 1970 Janes Sport

11 82 1183 M-40 CARPENA, FRANCESC 1971 CA Calella

12 88 1142 M-40 MARTINEZ GUERRERO, ISMAEL 1973 GA LLUÏSOS-MATARÓ

13 91 1220 M-40 GUAL, FERMI 1973 CA Calella

M-45

1 14 20' 193 M-45 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI 1965 C.A.LLORET-LA SELVA

2 24 873 M-45 VALVERDE MOYA, TONI 1964 CA Nou Barris

3 34 795 M-45 AYMERICH MERCADER, JOAN 1965 MAKIS

4 52 658 M-45 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO 1967 INDEPENDENT-L'Hospitalet

5 68 567 M-45 SANZ COCA, JUAN PEDRO 1967 GA LLUÏSOS-MATARÓ

6 80 1219 M-45 CASTELLO VIVES, JORDI 1968 PENYA APA ANEM-HI

7 83 987 M-45 MOTA PANES, AGUS 1964 INDEPENDENT

8 85 868 M-45 GUSTEMS SEGURA, JAUME 1966 Atletisme Cerdanyola
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9 93 564 M-45 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 1965 GA LLUÏSOS-MATARÓ

10 94 666 M-45 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 1964 independiente

M-50

1 31 653 M-50 MELERO SANCHEZ, PERE 1961 INDEPENDENT

2 66 650 M-50 GAROFANO MONTORO, FRANCESC 1960 INDEPENDENT

3 89 729 M-50 MORE BESA, JOSEP 1961 PENYA APA ANEM-HI

4 98 655 M-50 HARO, JOSE MANUEL 1961 INDEPENDENT- Calella

5 99 647 M-50 GRAS CABUTI, ALBERT 1960 Independent

6 100 652 M-50 GRAS CABUTI, JOAQUIM 1961 Independent

M-55

1 86 870 M-55 DIAZ PLATA, FRANCISCO 1957 ATLETISME MONTORNES

2 95 728 M-55 PRAT GARCECHE, NICOLAU 1956 PENYA APA ANEM-HI

Les classificacions amb lletra itàlica no estàn federats



MASCULINS 44

FEMENINS 8

TOTAL 52

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 13 0 W-35 13

M-40 13 6 W-40 19

M-45 10 0 W-45 10

M-50 6 1 W-50 7

M-55 2 0 W-55 2

M-60 0 1 W-60 1

M-65 0 0 W-65 0

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 44 8 52
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